



اخبار کوتاه

تا پایان سال صورت مالی ۲ هزار شرکت دولتی دیگر رامنشر خواهیم کرد

وزیر اقتصاد و دارایی از انتشار صورت مالی ۲ هزار شرکت دولتی دیگر تا پایان سال برای اولین بار خبر داد.

سیدحاجان خانزوی گفت: طبق وعده هایی که دو ماه پیش تانسیتم امروز صورت مالی هزار شرکت دولتی را در سامانه کنال منتشر کنیم این در حالی است که در شروع به کار دولت میزان انتشار صورت‌های مالی صفر بود و هیچ اطلاعاتی منتشر نشده بود و در سال اول تانسیتم اطلاعات صورت مالی بیش از ۲۰۰ شرکت را منتشر کنیم و سال گذشته هم صورت مالی هزار شرکت را منتشر کردیم. هفته وزیر اقتصاد و دارایی امیولاریم در سومین سال فعالیت دولت تا پایان اسفند ماه صورت مالی ۲ هزار شرکت دولتی و بخش عمومی اقتصاد را برای اولین بار منتشر کنیم.

اومی گوید.فایده اجرای این طرح آن است که هم امکان نظارت با توجه به دستور رئیس جمهور فراهم می شود و انضباط مالی در شرکت‌های دولتی برای پاسخ گویی آن‌ها محقق می‌شود. خانزوی گفت: با توجه به اقدامات سختگیرانه در خصوص انتشار صورت مالی در سال گذشته تانسیتم ۴۸ شرکت به عنوان ماده ۱۸۰ شرکت سوخته تبدیل کنیم همچنین ۱۳۲ شرکتی که زیان انباشته داشتند از این وضعیت خارج کرده و وارد دوره سود آوری کنیم. همچنین ۸۳ شرکت دولتی را نسبت به گذشته سودآور کنیم و میزان سودآوری بیش از ۱۳۲ شرکت را افزایش داده لیم و این اقدام نقش موثری در حوزه مدیریت و افزایش کیفیت اموال دارد.

قیمت برنج ایرانی در مهر امسال کاهش و برنج خارجی افزایش یافت

قیمت برنج خارجی درجه یک با ۴٫۶ درصد افزایش و برنج ایرانی درجه یک با ۳٫۲ درصد کاهش بیشترین و کمترین افزایش نرخ را در ماه قبل به ثبت رساندند.

قیمت برنج ایرانی در سال قبل سبب شد تا بیش از ۵۰ درصد محصولات قبل به فروش نرسد مردم با توجه به قدرت خرید پایین بخش اعظمی از جامعه مبادرت به خرید برنج ارزان قیمت خارجی کردند به عنوان مثال برین قیمت این محصول برصرف در ایران مربوط به برنج پاکستانی با هر کیلو ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان و بالاترین نرخ برنج خارجی با هم مربوط به برنج پاکستانی درجه یک با هر کیلو ۶۵ هزار تومان است (یک کیلو ۱۰ کیلو ۶۵۰ هزار تومان). یک کیسه ۱۰ کیلویی برنج هندی هم بین ۴۲۰ تا ۴۹۰ هزار تومان در نوسان است. این در حالی است که هر کیلو برنج ششمینی بین ۶۰ تا ۶۵ هزار تومان در حال خرید و فروش است. برنج هاشمی بهترین نوع برنج ایرانی استانی سال تا حدود هر کیلو ۱۵۰ هزار تومان رسید که با شگفته شدن قیمت‌ها در شهروبر به هر کیلو ۸۸ هزار تومان کاهش یافت. در حال حاضر برنج ارزان قیمت با بازار برنج برای جلوگیری از شیاع شدن محصولات داخلی و ضرر و زیان برنج کارن، محصولات از سوی واردکنندگان خریداری و عرضه به بازار است. اسامال به دلیل نرخ تورم و کاهش قدرت خرید جامعه بخشی از محصولات بود و تقاضا پهنه و تولیدکنندگان به دنبال صادرات از اسفند تغییرات متوسط قیمت اقدام حوراکمی منتخب‌برای گروه‌های مختلف کالاهای خوراکی در مناطق شهری کشور در مهر ما ششلی می‌دهند.

شکر و غلات: قیمت خارجی درجه یک با ۴٫۶ درصد و شربتی خشک با ۲٫۷ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشتند و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به ماه قبل ایرانی درجه یک با ۲٫۲ است.

گوشت قرمز، سفید و فرآورده‌های گوشتی: در حال حاضر هر کیلو مایه قزل آلا ۷۸۰ هزار تومان و گوشت قرمز از ۳۱۶ تا ۵۶۰ هزار تومان متغیر است. در این گروه مایه قزل آلا با ۷۸۰ درصد و گوشت گاو با گوساله با ۲۲٫۲ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل به ثبت رساندند.

لبنیات، تخم مرغ و انواع روغن: تخم مرغ در نیمه دوم سال مصرف بیشتری دارد و با توجه کاهش دما قیمت آن نسبت به ابتدای سال روند افزایشی دارد. در هفته جاری هر نشانه ۳۰ عددی تخم مرغ که کمتر از ۲ کیلو ۲ گرم است بین ۱۰۵ تا ۱۲۰ هزار تومان عرضه می‌شود. لبنیات و انواع روغن در چند ماه اخیر نرخ ثابتی داشتند. روغن به دلیل کاهش قیمت جهانی آن کاهش نیی داشت. در این گروه بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به شیر خشک با ۵٫۸ درصد و تخم مرغ و ماهیبنی با ۲٫۸ درصد و کاسه پاستوریزه با ۳۰ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به روغن نباتی جامد با ۲۵- درصد و روغن مایع با ۲۲- درصد است. گفتنی است شیر خشک ترمه امسال افزایش قیمت داشت و این تغییر نرخ باید تا پایان سال ثابت باقی می‌ماند.

میوه و خشکبار: در این گروه بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به کشمش بود با ۱۵۰ درصد و مغز گردو با ۲۳ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به پرتقال با ۳۳-۴ درصد، انار با ۱۶-۸ درصد و هندوانه با ۱۳-۹ درصد است. اسامال گذشته با کاهش آفات در باغات محصولات زراعی و باغی افزایش داشتند به طوری که بیشین شد. بود اسامال حدود ۸ میلیون تن گندم برداشت شد که این عدد به بیش از ۱۰ میلیون تن رسید. همچنین سال گذشته بود با دلیل افزایش تولید پرتقال در باغات شمال قیمت این محصول درب باغ هر کیلو حدود ۲ هزار تومان بود. در حالی که این مبلغ سال ۱۴۰۰ حدود ۲ هزار تومان در هر کیلو خرید انجام می‌شد.

سبزیجات و حبوبات: در این گروه بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به کنو سبز با ۲۶ درصد و قارچ با ۵٫۷ درصد و گوجه فرنگی با ۲۳ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به خیار با ۱۸٫۸- درصد، باجمان با ۴۰- درصد و سیب زمینی با ۲۷- درصد است.

قند و شکر، آشنامیدها و سایر خوراکی‌ها: در این گروه بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به چای خارجی بستهای با ۲۸ درصد، صن سب میونز و سن گوجه فرنگی با ۲٫۲ درصد است.



۵۰۰۰ طرح صنعتی نیمه کاره با ۴۰-۹۵ درصد پیشرفت کار به ارزش ۲۰۰ هزار میلیارد تومان معطل مانده که این طرح‌ها برای بهره‌برداری نیازمند ۷۸۰ همت است. به گفته وی این طرح‌ها در صورت اختصاص منابع می‌تواند با ظرفیت ۲۰ میلیون تن محصول کشاورزی از خام فروشی جلوگیری کرده و با ایجاد اشتغال و خلق ثروت، آرزوی قابل توجهی از طریق صادرات فرآورده را برای کشور فراهم کند. کنیکتخ تصریح شرکت‌های کشاورزی مزیت مطلق نسبت به بخش سایر صنایع اقتصادی کشور، حتی بخش خدمات دارد و می‌توان با به‌کارگیری سرمایه مردمی و

تغییب دولت به اختصاص منابع برای احیای طرح‌های بزرگ معطل مانده با تعدد ایجاد اشتغال و ثروت در میان منت، کام بزرگی نر توسعه کشور برداشت. **اجرای برنامه خودکفایی در ۵ محصول راهبردی** وزیر جهاد کشاورزی در پایان به سرعت بخشین به آموزش و تربوع در واحدهای خدمت کشاورزی اشاره کرد و بر اجرای برنامه خودکفایی در ۵ محصول راهبردی؛ گندم، برنج، جو، حبسه و شکر و افزایش خرید خودکفایی در سایر محصولات کشاورزی با شروع فصل زاری جاری تأکید کرد.

۱۵ میلیون نفر از کالابرگ الکترونیک استفاده می‌کنند



تا کنون با افزوده شدن دهک‌های ششم و هفتم به طرح کالابرگ الکترونیک ۶۱ میلیون نفر مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک شده‌اند که از این جمعیت حدود ۱۵ میلیون نفر کالابرگ الکترونیک دریافت کرده‌اند.

دولت سعی می‌کند با این طرح کالابرگ الکترونیک را در حد قابل قبولی تأمین کند. بر این اساس طرح کالابرگ الکترونیک را اجرا کرد. این طرح برای همه یارانه‌گیران اعتبار کالابرگ الکترونیک یک ماه زودتر از یارانه نقدی شارژ می‌شود. به این معنا افرادی که هنوز یارانه نقدی آنان ماه را دریافت نکرده‌اند اما استفاده کنندگان از کالابرگ یارانه آزرماه را هم دریافت کرده‌اند. استفاده کنندگان از کالابرگ الکترونیک می‌توانند با کارت بانکی سربست خود با ۱۱ رقم کالای مورد نظر شامل مرغ، تخم‌مرغ، گوشت منجمد قند و شکر، روغن، ماست، شیر، پنیر، ماکارونی و حبوبات را خریداری کنند. این اقدام دولت به منظور افزایش کمک به دهک‌های پایین جامعه انجام شده است.

هدف دولت از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک این است که مواد مغذی مورد نیاز در ۱۱ رقم کالای سید منظر کالابرگ الکترونیک به جامعه هدف برسد و دهک‌های کم‌درآمد از نظر تغذیه شامل پروتئین، ویتامین و ریز مغذی‌ها مشکلی پیدا نکنند.

گفتنی است اگر افراد حداقل به میزان ۲۰۰ هزار تومان در قالب کالابرگ الکترونیک از ۱۱ رقم کالای موردنظر خریداری کنند، تاگه ۱۲۰ هزار تومان شارژ اضافه برای آنها افزای می‌شود و در قوف کل یارانه آنها که صرف کالاهای منظر می‌شود به ۵۲۰ هزار تومان در ماه افزایش می‌یابد.

استقبال از کالابرگ الکترونیک علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعداد افرادی که مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک شدند به مهر گفت: تا کنون با افزوده شدن دهک‌های ششم و هفتم به طرح کالابرگ الکترونیک ۶۱ میلیون نفر مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک شدند که از این جمعیت حدود ۱۵ میلیون نفر یارانه خود را به وسیله کالابرگ الکترونیک دریافت می‌کنند.

استقبال فروشگاه‌های تجزیه‌ای معوما مقامات دولتی علاقه بیشتری به گفتگو با رسانه‌های تصویری دارند و کمتر با رسانه‌های بر خط و چاپی گفتگو می‌کنند. معتمدت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آن جمله هستند. عسگریان درباره جزئیات کالابرگ الکترونیک در برنامه‌ای تلویزیونی گفت: ۱۴۵ هزار فروشگاه در طرح کالابرگ تجزیه شدند و حدود ۲۰ هزار فروشگاه در نوبت تست تعداد فروشگاه‌ها زمانی بیشتر می‌شود که کار خرید با دشواری همراه شود.

افزود: ابتدا کار با ۳۳ یا ۳۵ هزار فروشگاه آغاز شد که میزان دسترسی در آن زمان به ۱۱۰۰ هزار فروشگاه جزئی حدود ۹۰۰ متر تا یک کیلومتر بود. هم اکنون این عدد کاهش پیدا کرده و به زیر ۲۵۰ متر رسیده است. وی ادامه داد: اگر برنامه کاربردی این طرح در تلفن همراه نصب شود افراد می‌توانند با مشخص کردن موقعیت خود، نزدیکترین فروشگاه‌ها را مشاهده کنند.

علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه

صلح و ثبات و امنیت در منطقه با توسعه روابط ایران و ترکیه

صورت فرزندندی در حال توسعه و تعمیق است و دیدارهای متقابل مقامات عالی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه طی سال‌های اخیر بیابگر روابط خوب سیاسی و اعتماد متقابل بین آنها برای توسعه به همکاری‌ها است. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه توسعه و تعمیق روابط دو جانبه را با عزیمت ساری قوی دنبال می‌کند که در این راستا جتاه آقای اردوغان، رئیس جمهور محترم ترکیه به منظور برگزاری هفتمین دوره شسوری عالی همکاری ایران و ترکیه (۲۸ تیر ۱۴۰۱) در رأس هیئتی بلند پایه و مرکب از چندین وزیر کابینه به تهران سفر کرد و در جریان این سفر سند بلند مدت همکاری میان دو کشور و اسناد متعدد همکاری در حوزه‌های مختلف بین دو کشور به امضا رسید.

وی ابراز امیدواری کرد ان شاء الله در آینده نزدیک متقابل رئیس جمهور ایران به منظور برگزاری هشتمین نشست شسوری عالی همکاری‌های دو کشور و بررسی راه‌های ارتقا تناسبات به آنکارا سفر خواهد کرد و اسامال با توجه به نزدیکی مسرت و همین دستخوش همکاری اقتصادی ایران با تهران را

حضور وزیر جوان و ورزش جمهوری ترکیه و رئیس طرف ترکیه‌ای کمسیون مشترک اقتصادی دو کشور بر گزار کنیم. ترکیه سومین شریک تجاری جمهوری اسلامی ایران در صادرات و واردات است و حجم تجارت میان دو کشور پس از پانهمی و از سال ۱۴۰۱ روند افزایشی گرفته است. یارانه‌ها با اشاره به آمار گفته: بر اساس گزارش سازمان توسعه تجارت ایران حجم تجارت ایران و ترکیه بالغ بر ۱۳۴ میلیارد دلار افزایش یافته است و با توجه به ظرفیت‌های بالای دو کشور و جایگاه ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک دو کشور، این حجم تجارت بین دو کشور به

وجه وچ رضایت بخش نیست و با حجم تجارت هدف گذاری شده ۳۰ میلیارد دلاری از سوی رهبران دو کشور فاصله زیادی داریم و لیل به این هدف تعیین شده تلاش مضاعفی را از سوی دستگه‌های ذیربط دو کشور می‌طلبیم. وی اضافه کرد دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در تقریباً در تمامی حوزه‌های اقتصادی و تجاری نقش مکمل دارند. همکاری دو کشور در حوزه‌های انرژی اتم و نفت و گاز و برق علاوه بر تأمین نیازهای متقابل می‌تواند بستری برای همکاری‌های منطقه‌ای این حوزه فراهم کند.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: همچنین موقعیت جغرافیایی دو کشور فرصت گرانبهایی را برای همکاری و هم افزایی در حوزه حمل و نقل فراهم آورده است و خوشبختانه مسئولین دو کشور با درک این مهم در صدد همکاری‌های نزدیک‌تر و واقع‌بینانه‌تر در زمینه تکمیل کربورهای حمل و نقل غرب به شرق و شمال- جنوب هستند. همچنین تقویت همکاری‌ها در حوزه‌های تجاری ترکیه، علمی و معنجا زبست و مسئله آب از دیگر حوزه‌های قابل توجه است که در کشور تمرکز به‌زمنه‌تری هدفندنی برای آن دارند و راه‌ها در دو طرف بسط و توسعه این همکاری‌ها در راستای منافع دو کشور و منافع ملت‌های منطقه است.

وی اشاره کرد حدود ۲۰ سال است که مرز مشترک ایران و ترکیه مرز دوستی و برادری و صلح و ثبات بوده و ان شاء الله همچنان هم خواهد بود و امیدوارم به عنوان کارگزاران این دو کشور بزرگ بتوانیم نقش خود را در تداوم تحکیم و گسترش این مناسبات دوستانه به‌بخشی افرانیم و بر یکی به این تاریخ درخشان همسایگی و برادری اضافه کنیم.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه توسعه و تعمیق روابط دو جانبه را با عزیمت ساری قوی دنبال می‌کند که در این راستا جتاه آقای اردوغان، رئیس جمهور محترم ترکیه به منظور برگزاری هفتمین دوره شسوری عالی همکاری ایران و ترکیه (۲۸ تیر ۱۴۰۱) در رأس هیئتی بلند پایه و مرکب از چندین وزیر کابینه به تهران سفر کرد و در جریان این سفر سند بلند مدت همکاری میان دو کشور و اسناد متعدد همکاری در حوزه‌های مختلف بین دو کشور به امضا رسید.

وی ابراز امیدواری کرد ان شاء الله در آینده نزدیک متقابل رئیس جمهور ایران به منظور برگزاری هشتمین نشست شسوری عالی همکاری‌های دو کشور و بررسی راه‌های ارتقا تناسبات به آنکارا سفر خواهد کرد و اسامال با توجه به نزدیکی مسرت و همین دستخوش همکاری اقتصادی ایران با تهران را

حضور وزیر جوان و ورزش جمهوری ترکیه و رئیس طرف ترکیه‌ای کمسیون مشترک اقتصادی دو کشور بر گزار کنیم. ترکیه سومین شریک تجاری جمهوری اسلامی ایران در صادرات و واردات است و حجم تجارت میان دو کشور پس از پانهمی و از سال ۱۴۰۱ روند افزایشی گرفته است. یارانه‌ها با اشاره به آمار گفته: بر اساس گزارش سازمان توسعه تجارت ایران حجم تجارت ایران و ترکیه بالغ بر ۱۳۴ میلیارد دلار افزایش یافته است و با توجه به ظرفیت‌های بالای دو کشور و جایگاه ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک دو کشور، این حجم تجارت بین دو کشور به

وجه وچ رضایت بخش نیست و با حجم تجارت هدف گذاری شده ۳۰ میلیارد دلاری از سوی رهبران دو کشور فاصله زیادی داریم و لیل به این هدف تعیین شده تلاش مضاعفی را از سوی دستگه‌های ذیربط دو کشور می‌طلبیم. وی اضافه کرد دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در تقریباً در تمامی حوزه‌های اقتصادی و تجاری نقش مکمل دارند. همکاری دو کشور در حوزه‌های انرژی اتم و نفت و گاز و برق علاوه بر تأمین نیازهای متقابل می‌تواند بستری برای همکاری‌های منطقه‌ای این حوزه فراهم کند.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: همچنین موقعیت جغرافیایی دو کشور فرصت گرانبهایی را برای همکاری و هم افزایی در حوزه حمل و نقل فراهم آورده است و خوشبختانه مسئولین دو کشور با درک این مهم در صدد همکاری‌های نزدیک‌تر و واقع‌بینانه‌تر در زمینه تکمیل کربورهای حمل و نقل غرب به شرق و شمال- جنوب هستند. همچنین تقویت همکاری‌ها در حوزه‌های تجاری ترکیه، علمی و معنجا زبست و مسئله آب از دیگر حوزه‌های قابل توجه است که در کشور تمرکز به‌زمنه‌تری هدفندنی برای آن دارند و راه‌ها در دو طرف بسط و توسعه این همکاری‌ها در راستای منافع دو کشور و منافع ملت‌های منطقه است.

وی اشاره کرد حدود ۲۰ سال است که مرز مشترک ایران و ترکیه مرز دوستی و برادری و صلح و ثبات بوده و ان شاء الله همچنان هم خواهد بود و امیدوارم به عنوان کارگزاران این دو کشور بزرگ بتوانیم نقش خود را در تداوم تحکیم و گسترش این مناسبات دوستانه به‌بخشی افرانیم و بر یکی به این تاریخ درخشان همسایگی و برادری اضافه کنیم.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه توسعه و تعمیق روابط دو جانبه را با عزیمت ساری قوی دنبال می‌کند که در این راستا جتاه آقای اردوغان، رئیس جمهور محترم ترکیه به منظور برگزاری هفتمین دوره شسوری عالی همکاری ایران و ترکیه (۲۸ تیر ۱۴۰۱) در رأس هیئتی بلند پایه و مرکب از چندین وزیر کابینه به تهران سفر کرد و در جریان این سفر سند بلند مدت همکاری میان دو کشور و اسناد متعدد همکاری در حوزه‌های مختلف بین دو کشور به امضا رسید.

وی ابراز امیدواری کرد ان شاء الله در آینده نزدیک متقابل رئیس جمهور ایران به منظور برگزاری هشتمین نشست شسوری عالی همکاری‌های دو کشور و بررسی راه‌های ارتقا تناسبات به آنکارا سفر خواهد کرد و اسامال با توجه به نزدیکی مسرت و همین دستخوش همکاری اقتصادی ایران با تهران را

حضور وزیر جوان و ورزش جمهوری ترکیه و رئیس طرف ترکیه‌ای کمسیون مشترک اقتصادی دو کشور بر گزار کنیم. ترکیه سومین شریک تجاری جمهوری اسلامی ایران در صادرات و واردات است و حجم تجارت میان دو کشور پس از پانهمی و از سال ۱۴۰۱ روند افزایشی گرفته است. یارانه‌ها با اشاره به آمار گفته: بر اساس گزارش سازمان توسعه تجارت ایران حجم تجارت ایران و ترکیه بالغ بر ۱۳۴ میلیارد دلار افزایش یافته است و با توجه به ظرفیت‌های بالای دو کشور و جایگاه ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک دو کشور، این حجم تجارت بین دو کشور به

وجه وچ رضایت بخش نیست و با حجم تجارت هدف گذاری شده ۳۰ میلیارد دلاری از سوی رهبران دو کشور فاصله زیادی داریم و لیل به این هدف تعیین شده تلاش مضاعفی را از سوی دستگه‌های ذیربط دو کشور می‌طلبیم. وی اضافه کرد دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در تقریباً در تمامی حوزه‌های اقتصادی و تجاری نقش مکمل دارند. همکاری دو کشور در حوزه‌های انرژی اتم و نفت و گاز و برق علاوه بر تأمین نیازهای متقابل می‌تواند بستری برای همکاری‌های منطقه‌ای این حوزه فراهم کند.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: همچنین موقعیت جغرافیایی دو کشور فرصت گرانبهایی را برای همکاری و هم افزایی در حوزه حمل و نقل فراهم آورده است و خوشبختانه مسئولین دو کشور با درک این مهم در صدد همکاری‌های نزدیک‌تر و واقع‌بینانه‌تر در زمینه تکمیل کربورهای حمل و نقل غرب به شرق و شمال- جنوب هستند. همچنین تقویت همکاری‌ها در حوزه‌های تجاری ترکیه، علمی و معنجا زبست و مسئله آب از دیگر حوزه‌های قابل توجه است که در کشور تمرکز به‌زمنه‌تری هدفندنی برای آن دارند و راه‌ها در دو طرف بسط و توسعه این همکاری‌ها در راستای منافع دو کشور و منافع ملت‌های منطقه است.

وی اشاره کرد حدود ۲۰ سال است که مرز مشترک ایران و ترکیه مرز دوستی و برادری و صلح و ثبات بوده و ان شاء الله همچنان هم خواهد بود و امیدوارم به عنوان کارگزاران این دو کشور بزرگ بتوانیم نقش خود را در تداوم تحکیم و گسترش این مناسبات دوستانه به‌بخشی افرانیم و بر یکی به این تاریخ درخشان همسایگی و برادری اضافه کنیم.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه توسعه و تعمیق روابط دو جانبه را با عزیمت ساری قوی دنبال می‌کند که در این راستا جتاه آقای اردوغان، رئیس جمهور محترم ترکیه به منظور برگزاری هفتمین دوره شسوری عالی همکاری ایران و ترکیه (۲۸ تیر ۱۴۰۱) در رأس هیئتی بلند پایه و مرکب از چندین وزیر کابینه به تهران سفر کرد و در جریان این سفر سند بلند مدت همکاری میان دو کشور و اسناد متعدد همکاری در حوزه‌های مختلف بین دو کشور به امضا رسید.

وی ابراز امیدواری کرد ان شاء الله در آینده نزدیک متقابل رئیس جمهور ایران به منظور برگزاری هشتمین نشست شسوری عالی همکاری‌های دو کشور و بررسی راه‌های ارتقا تناسبات به آنکارا سفر خواهد کرد و اسامال با توجه به نزدیکی مسرت و همین دستخوش همکاری اقتصادی ایران با تهران را

حضور وزیر جوان و ورزش جمهوری ترکیه و رئیس طرف ترکیه‌ای کمسیون مشترک اقتصادی دو کشور بر گزار کنیم. ترکیه سومین شریک تجاری جمهوری اسلامی ایران در صادرات و واردات است و حجم تجارت میان دو کشور پس از پانهمی و از سال ۱۴۰۱ روند افزایشی گرفته است. یارانه‌ها با اشاره به آمار گفته: بر اساس گزارش سازمان توسعه تجارت ایران حجم تجارت ایران و ترکیه بالغ بر ۱۳۴ میلیارد دلار افزایش یافته است و با توجه به ظرفیت‌های بالای دو کشور و جایگاه ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک دو کشور، این حجم تجارت بین دو کشور به

وجه وچ رضایت بخش نیست و با حجم تجارت هدف گذاری شده ۳۰ میلیارد دلاری از سوی رهبران دو کشور فاصله زیادی داریم و لیل به این هدف تعیین شده تلاش مضاعفی را از سوی دستگه‌های ذیربط دو کشور می‌طلبیم. وی اضافه کرد دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در تقریباً در تمامی حوزه‌های اقتصادی و تجاری نقش مکمل دارند. همکاری دو کشور در حوزه‌های انرژی اتم و نفت و گاز و برق علاوه بر تأمین نیازهای متقابل می‌تواند بستری برای همکاری‌های منطقه‌ای این حوزه فراهم کند.

تداوم پایداری تولید مرغ تا ماه رمضان

وزارتخانه، بسیج، آموزش و پرورش، شهرداری‌ها و مشارکت مردمی را پاسی کار آورده تا این طرح بزرگ ملی مورد تأکید مقام معظم رهبری را با موفقیت به پایان رساندوی در ادامه به مولدسازی نیز اشاره کرد و گفت: در این مورد ۲۵ تا ۳۰ همت پیش‌بینی بوده‌ای وزارت جهاد کشاورزی شده و مسئولیت اجرای آن بر عهده قائم مقام وزیر است.

نیکیخت در بخش دیگری از صحبت‌هایش تداوم افزایش تولید و چوجه‌ریزی را عامل مدیریت عرضه و تقاضا عنوان کرد و گفت: روند موفقیت‌آمیز تنظیم بازار مرغ در ماه‌های پیش‌رو با توجه به حجم بالای مصرف این ماده غذایی در کشور، منوط به حفظ میزان مرغ یار کشتار با کمک همه عوامل ذخیل از جمله

بازرگانی و تأمین به موقع نهاده است. وی افزود: باید بازسازی ظرفیت‌های تولید انجام شود و تا پایان اسفند سال جاری تجهیز در چوجه‌ریزی مامر و ایجاد سرعت گرفته و شرایط پایداری تولید مرغ کشور برای سال نومه امیر مبارک رمضان تداوم یابد. وزیر جهاد کشاورزی به تولید گوشت قرمز نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به زمان یبون ایجاد چرخه صنعتی در تولید گوشت قرمز، شرکت پشتیبانی امور دام با رویکرد جدید در تولید گوشت قرمز برای کوتاه شدن دست سوداگران و برچین و واسطه‌ها از مسیر تولید تا سفره بازار آن را به ثبات خواهد رساند.

وزیر راه و شهرسازی گفته: همکاری دو قدرت بزرگ منطقه یعنی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه علاوه بر منافع متقابل می‌تواند صلح، ثبات، امنیت، توسعه و رفاه را در هر دو کشور به یابورد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بندرشاپ وزیر راه و شهرسازی به مناسبت روز جهانی ترکیه و به دعوت همای ترک خود با حضور در سفارت ترکیه در ایران، در خصوص گسترش روابط دو جانبه و تعمیق همکاری‌های فی‌مابین دو کشور، به ایراد سخنرانی پرداخت. وزیر راه و شهرسازی کشورمان خطاب به حبلی کرانلاج سفیر ترکیه و اعضای سفارت جمهوری ترکیه در تهران گفت: روز ملی جمهوری ترکیه را به شما دولت و ملت دوست و برادر ترکیه تبریک می‌گویم و صمیمین سالگرد دوستانه‌ی همکاری‌ها در جهت توسعه اقتصادی و همکاری‌های مشترک در زمینه‌های مختلف را تبریک عرض می‌کنم.

وی با تحکیم و توسعه روابط دو کشور و منافع متقابل در فلسطین نیز خود را خشنود و امیدوار است که در ادامه همکاری‌ها در جهت توسعه اقتصادی و همکاری‌های مشترک در زمینه‌های مختلف را تبریک عرض می‌کنم. وی اضافه کرد دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در تقریباً در تمامی حوزه‌های اقتصادی و تجاری نقش مکمل دارند. همکاری دو کشور در حوزه‌های انرژی اتم و نفت و گاز و برق علاوه بر تأمین نیازهای متقابل می‌تواند بستری برای همکاری‌های منطقه‌ای این حوزه فراهم کند.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: همچنین موقعیت جغرافیایی دو کشور فرصت گرانبهایی را برای همکاری و هم افزایی در حوزه حمل و نقل فراهم آورده است و خوشبختانه مسئولین دو کشور با درک این مهم در صدد همکاری‌های نزدیک‌تر و واقع‌بینانه‌تر در زمینه تکمیل کربورهای حمل و نقل غرب به شرق و شمال- جنوب هستند. همچنین تقویت همکاری‌ها در حوزه‌های تجاری ترکیه، علمی و معنجا زبست و مسئله آب از دیگر حوزه‌های قابل توجه است که در کشور تمرکز به‌زمنه‌تری هدفندنی برای آن دارند و راه‌ها در دو طرف بسط و توسعه این همکاری‌ها در راستای منافع دو کشور و منافع ملت‌های منطقه است.

وی اشاره کرد حدود ۲۰ سال است که مرز مشترک ایران و ترکیه مرز دوستی و برادری و صلح و ثبات بوده و ان شاء الله همچنان هم خواهد بود و امیدوارم به عنوان کارگزاران این دو کشور بزرگ بتوانیم نقش خود را در تداوم تحکیم و گسترش این مناسبات دوستانه به‌بخشی افرانیم و بر یکی به این تاریخ درخشان همسایگی و برادری اضافه کنیم.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه توسعه و تعمیق روابط دو جانبه را با عزیمت ساری قوی دنبال می‌کند که در این راستا جتاه آقای اردوغان، رئیس جمهور محترم ترکیه به منظور برگزاری هفتمین دوره شسوری عالی همکاری ایران و ترکیه (۲۸ تیر ۱۴۰۱) در رأس هیئتی بلند پایه و مرکب از چندین وزیر کابینه به تهران سفر کرد و در جریان این سفر سند بلند مدت همکاری میان دو کشور و اسناد متعدد همکاری در حوزه‌های مختلف بین دو کشور به امضا رسید.

وی ابراز امیدواری کرد ان شاء الله در آینده نزدیک متقابل رئیس جمهور ایران به منظور برگزاری هشتمین نشست شسوری عالی همکاری‌های دو کشور و بررسی راه‌های ارتقا تناسبات به آنکارا سفر خواهد کرد و اسامال با توجه به نزدیکی مسرت و همین دستخوش همکاری اقتصادی ایران با تهران را

حضور وزیر جوان و ورزش جمهوری ترکیه و رئیس طرف ترکیه‌ای کمسیون مشترک اقتصادی دو کشور بر گزار کنیم. ترکیه سومین شریک تجاری جمهوری اسلامی ایران در صادرات و واردات است و حجم تجارت میان دو کشور پس از پانهمی و از سال ۱۴۰۱ روند افزایشی گرفته است. یارانه‌ها با اشاره به آمار گفته: بر اساس گزارش سازمان توسعه تجارت ایران حجم تجارت ایران و ترکیه بالغ بر ۱۳۴ میلیارد دلار افزایش یافته است و با توجه به ظرفیت‌های بالای دو کشور و جایگاه ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک دو کشور، این حجم تجارت بین دو کشور به

وجه وچ رضایت بخش نیست و با حجم تجارت هدف گذاری شده ۳۰ میلیارد دلاری از سوی رهبران دو کشور فاصله زیادی داریم و لیل به این هدف تعیین شده تلاش مضاعفی را از سوی دستگه‌های ذیربط دو کشور می‌طلبیم. وی اضافه کرد دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در تقریباً در تمامی حوزه‌های اقتصادی و تجاری نقش مکمل دارند. همکاری دو کشور در حوزه‌های انرژی اتم و نفت و گاز و برق علاوه بر تأمین نیازهای متقابل می‌تواند بستری برای همکاری‌های منطقه‌ای این حوزه فراهم کند.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: همچنین موقعیت جغرافیایی دو کشور فرصت گرانبهایی را برای همکاری و هم افزایی در حوزه حمل و نقل فراهم آورده است و خوشبختانه مسئولین دو کشور با درک این مهم در صدد همکاری‌های نزدیک‌تر و واقع‌بینانه‌تر در زمینه تکمیل کربورهای حمل و نقل غرب به شرق و شمال- جنوب هستند. همچنین تقویت همکاری‌ها در حوزه‌های تجاری ترکیه، علمی و معنجا زبست و مسئله آب از دیگر حوزه‌های قابل توجه است که در کشور تمرکز به‌زمنه‌تری هدفندنی برای آن دارند و راه‌ها در دو طرف بسط و توسعه این همکاری‌ها در راستای منافع دو کشور و منافع ملت‌های منطقه است.

وی اشاره کرد حدود ۲۰ سال است که مرز مشترک ایران و ترکیه مرز دوستی و برادری و صلح و ثبات بوده و ان شاء الله همچنان هم خواهد بود و امیدوارم به عنوان کارگزاران این دو کشور بزرگ بتوانیم نقش خود را در تداوم تحکیم و گسترش این مناسبات دوستانه به‌بخشی افرانیم و بر یکی به این تاریخ درخشان همسایگی و برادری اضافه کنیم.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه توسعه و تعمیق روابط دو جانبه را با عزیمت ساری قوی دنبال می‌کند که در این راستا جتاه آقای اردوغان، رئیس جمهور محترم ترکیه به منظور برگزاری هفتمین دوره شسوری عالی همکاری ایران و ترکیه (۲۸ تیر ۱۴۰۱) در رأس هیئتی بلند پایه و مرکب از چندین وزیر کابینه به تهران سفر کرد و در جریان این سفر سند بلند مدت همکاری میان دو کشور و اسناد متعدد همکاری در حوزه‌های مختلف بین دو کشور به امضا رسید.

وی ابراز امیدواری کرد ان شاء الله در آینده نزدیک متقابل رئیس جمهور ایران به منظور برگزاری هشتمین نشست شسوری عالی همکاری‌های دو کشور و بررسی راه‌های ارتقا تناسبات به آنکارا سفر خواهد کرد و اسامال با توجه به نزدیکی مسرت و همین دستخوش همکاری اقتصادی ایران با تهران را

حضور وزیر جوان و ورزش جمهوری ترکیه و رئیس طرف ترکیه‌ای کمسیون مشترک اقتصادی دو کشور بر گزار کنیم. ترکیه سومین شریک تجاری جمهوری اسلامی ایران در صادرات و واردات است و حجم تجارت میان دو کشور پس از پانهمی و از سال ۱۴۰۱ روند افزایشی گرفته است. یارانه‌ها با اشاره به آمار گفته: بر اساس گزارش سازمان توسعه تجارت ایران حجم تجارت ایران و ترکیه بالغ بر ۱۳۴ میلیارد دلار افزایش یافته است و با توجه به ظرفیت‌های بالای دو کشور و جایگاه ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک دو کشور، این حجم تجارت بین دو کشور به

وجه وچ رضایت بخش نیست و با حجم تجارت هدف گذاری شده ۳۰ میلیارد دلاری از سوی رهبران دو کشور فاصله زیادی داریم و لیل به این هدف تعیین شده تلاش مضاعفی را از سوی دستگه‌های ذیربط دو کشور می‌طلبیم. وی اضافه کرد دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در تقریباً در تمامی حوزه‌های اقتصادی و تجاری نقش مکمل دارند. همکاری دو کشور در حوزه‌های انرژی اتم و نفت و گاز و برق علاوه بر تأمین نیازهای متقابل می‌تواند بستری برای همکاری‌های منطقه‌ای این حوزه فراهم کند.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: همچنین موقعیت جغرافیایی دو کشور فرصت گرانبهایی را برای همکاری و هم افزایی در حوزه حمل و نقل فراهم آورده است و خوشبختانه مسئولین دو کشور با درک این مهم در صدد همکاری‌های نزدیک‌تر و واقع‌بینانه‌تر در زمینه تکمیل کربورهای حمل و نقل غرب به شرق و شمال- جنوب هستند. همچنین تقویت همکاری‌ها در حوزه‌های تجاری ترکیه، علمی و معنجا زبست و مسئله آب از دیگر حوزه‌های قابل توجه است که در کشور تمرکز به‌زمنه‌تری هدفندنی برای آن دارند و راه‌ها در دو طرف بسط و توسعه این همکاری‌ها در راستای منافع دو کشور و منافع ملت‌های منطقه است.

وی اشاره کرد حدود ۲۰ سال است که مرز مشترک ایران و ترکیه مرز دوستی و برادری و صلح و ثبات بوده و ان شاء الله همچنان هم خواهد بود و امیدوارم به عنوان کارگزاران این دو کشور بزرگ بتوانیم نقش خود را در تداوم تحکیم و گسترش این مناسبات دوستانه به‌بخشی افرانیم و بر یکی به این تاریخ درخشان همسایگی و برادری اضافه کنیم.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه توسعه و تعمیق روابط دو جانبه را با عزیمت ساری قوی دنبال می‌کند که در این راستا جتاه آقای اردوغان، رئیس جمهور محترم ترکیه به منظور برگزاری هفتمین دوره شسوری عالی همکاری ایران و ترکیه (۲۸ تیر ۱۴۰۱) در رأس هیئتی بلند پایه و مرکب از چندین وزیر کابینه به تهران سفر کرد و در جریان این سفر سند بلند مدت همکاری میان دو کشور و اسناد متعدد همکاری در حوزه‌های مختلف بین دو کشور به امضا رسید.

وی ابراز امیدواری کرد ان شاء الله در آینده نزدیک متقابل رئیس جمهور ایران به منظور برگزاری هشتمین نشست شسوری عالی همکاری‌های دو کشور و بررسی راه‌های ارتقا تناسبات به آنکارا سفر خواهد کرد و اسامال با توجه به نزدیکی مسرت و همین دستخوش همکاری اقتصادی ایران با تهران را

اینفوگراف

تاثیر افزایش ۱۱۰۰ برابری قیمت زمین بر تورم مسکن

رشد ۱۱۰۰ برابری قیمت زمین در تهران طی ۱۰ سال گذشته در ساس گزارش یک نهای پژوهشی، مقایسه قیمت زمین با سایر دارایی‌ها و بازارهای مالی طی سال‌های ۱۳۷۰ تا ۱۴۰۰ نشان می‌دهد طی ۳۰ سال اخیر قیمت زمین درحالی در ۲۰ شهر منتخب به‌طور میانگین ۳۰۰ برابر شده که این میزان در شهر تهران بیش از ۱۱۰۰ برابر شده است.

رشد ۱۱۰۰ برابری قیمت زمین در تهران درحالی است که در همین مدت دلار در بازار از ۱۳۴ هزار و ۳۳۲ سکه‌ی زر ۳۷۷ برابر شده است. لازم به ذکر است که در این مدت نرخ دلار آزاد از ۱۸۰۰ تومان در سال ۱۳۷۰ به ۲۵ هزار و ۷۰۰ تومان در زمستان ۱۴۰۰ رسیده و قیمت سکه نیز در این مدت از ۱۶ هزار و ۵۰۰ تومان در سال ۱۳۷۲ به حدود ۱۲ میلیون تومان در زمستان ۱۴۰۰ رسیده است.

این یازدهی بالا در بازار مسکن به دلیل وجود تورم زمین پندیده آمده و باعث شده است این بازار بیش از نصد و هفتاد درصد تقاضای کل اقتصاد کشور شود و اولین نتیجه آن، بالا رفتن سوداگری و افزایش قیمت چند برابری زمین شرایط، تبدیل به یک کالای سرمایه‌ای شده است و خارج از دسترس متقاضی واقعی قرار می‌گیرد. نهایتاً این توان گفت متهم اصلی در جهش قیمتی مسکن، قیمت بالای زمین است که هر تصمیم سیاستی که این بازیگر را نادیده نگیرد نمی‌تواند تأثیر مثبتی در حوزه مسکن داشته باشد.

توجه به مزیت‌های سیستم علامت‌گذاری در ارتقای ایمنی و افزایش ظرفیت ترافیکی خط و با عنایت به نیازهای لازم برای شروع فعالیت‌های مرتبط با این موضوع شامل تکمیل سوزن‌بندی، نصب دیواره‌های ایستگاهی و سیستم ارتباطات که فزایل آن انجام شده است، دیگر اکتون شرایط عملیاتی لازم برای تجهیز محور به سیستم علامت‌گذاری فراهم است. صدگر تحقق این امر را مستلزم تأمین و تخصیص اعتبار مورد نیاز از طرف مدیریت ذیربط و همکاری دستگاه بهره‌بردار اعلام کرد و افزود: پیشنهاد اختصاص یک ردیف